Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское»
Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Междуреченское».
Выпуск № 10
31  мая     2022 год

Архангельская область
Пинежский муниципальный район
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая   2022 года	                                                                     № 8
п. Междуреченский

Об утверждении реестра  муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское»

  В целях приведения нормативных правовых в соответствие с законодательством, на основании  Устава муниципального образования «Междуреченское», администрация

постановляет:

1. Утвердить реестр муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское» (прилагается).
2.  Признать утратившими силу постановление № 26 от 01 октября 2019 года  «Об утверждении реестра муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское», постановление № 5 от 17 мая 2020 года «О внесении изменений и  дополнений в реестр муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Междуреченское»  № 26 от 01 октября 2019 года.
3. Опубликовать реестр муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское» на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Утвержден постановлением
администрации муниципального
образования «Междуреченское»
№  8    от 30.05.2022 года

Реестр муниципального имущества объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Междуреченское".

	№ п/п
	№ по реестру
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	1
	3-00001
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Строителей, д. 19а кв.1

	казна

	2
	3-00002
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Строителей, д. 19а кв.7

	Казна

	3
	3-00003
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Строителей д.18а кв.1

	казна

	4
	3-00004
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул.Дзержинского д.34 кв.8

	Казна

	5
	3-00005
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул.Дзержинского д.34 кв.9

	казна

	6
	3-00006
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул.Дзержинского д.34 кв.11
	 29:14:170101:734
	казна

	7
	3-00007
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский  ул. Дзержинского д. 27, кв.11
	29:14:170101:327
	казна

	8
	3-00008
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский, ул. Строителей д. 21 кв.12

	Казна

	9
	3-00009
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Строителей, д. 17 кв.4
	 29:14:170101:837
	казна

	10
	3-00010
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул.Строителей д.17 кв.9

	казна

	11
	3-00011
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул.Дзержинского д.1 кв.2
	29:14:170101:301
	казна

	12
	3-00012
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.1 кв.11

	казна

	13
	3-00013
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.1 кв.12
	29:14:170101:311
	казна

	14
	3-00014
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.1а кв.4

	казна

	15
	3-00015
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.1а кв.9

	казна

	16
	3-00016
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.1а кв.12
	29:14:170101:824
	казна

	17
	3-00017
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.2 кв.1
	29:14:170101:319
	казна

	18
	3-00018
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.2 кв.2

	казна

	19
	3-00019
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.4 кв.1
	29:14:170101:535
	казна

	20
	3-00020
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.8 кв.2
	29:14:170101:594
	казна

	21
	3-00021
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.10 кв.1
	29:14:170101:575
	казна

	22
	3-00022
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.10 кв.2
	29:14:170101:576
	казна

	23
	3-00023
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.12 кв.1

	казна

	24
	3-00024
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.15 кв.1

	казна

	25
	3-00025
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.15 кв.2

	казна

	26
	3-00026
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.17 кв.2
	29:14:170101:315
	казна

	27
	3-00027
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.19 кв.2

	казна

	28
	3-00028
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.7 кв.2
	29:14:170101:402
	казна

	29
	3-00029
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.11 кв.1

	казна

	30
	3-00030
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.11 кв.2
	29:14:170101:423
	казна

	31
	3-00031
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.16 кв.1
	29:14:170101:312
	казна

	32
	3-00032
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.22 кв.1

	казна

	33
	3-00033
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.22 кв.2
	29:14:170101:321
	казна

	34
	3-00034
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.23 кв.1
	29:14:170101:388
	казна

	35
	3-00035
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.23 кв.2

	казна

	36
	3-00036
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.26 кв.2
	29:14:170101:670
	казна

	37
	3-00037
	жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Дзержинского д.28

	казна

	38
	3-00038
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.3 кв.5
	29:14:170101:673
	казна

	39
	3-00039
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.3 кв.8

	казна

	40
	3-00040
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.3 кв.9

	казна

	41
	3-00041
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.4 кв.3

	казна

	42
	3-00042
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.4 кв.5

	казна

	43
	3-00043
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.4 кв.6
	29:14:170101:490
	казна

	44
	3-00044
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.4 кв.7
	29:14:170101:495
	казна

	45
	3-00045
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.4а кв.5

	казна

	46
	3-00046
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.4а кв.9

	казна

	47
	3-00047
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.4а кв.10

	казна

	48
	3-00048
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.4а кв.12

	казна

	49
	3-00049
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.14

	казна

	50
	3-00050
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.16 кв.2
	29:14:170101:480
	казна

	51
	3-00051
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.16 кв.5

	казна

	52
	3-00052
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.16 кв.7

	казна

	53
	3-00053
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.16 кв.8

	казна

	54
	3-00054
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.18 кв.2
	29:14:170101:781
	казна

	55
	3-00055
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.18 кв.6

	казна

	56
	3-00056
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.18 кв.7

	казна

	57
	3-00057
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.18 кв.9

	казна

	58
	3-00058
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.16а кв.3

	казна

	59
	3-00059
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.16а кв.7

	казна

	60
	3-00060
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Молодежная д.16а кв.6

	казна

	61
	3-00061
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Спортивная д.1 кв.1

	казна

	62
	3-00062
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Спортивная д.1 кв. 6
	29:14:170101:624
	казна

	63
	3-00063
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Спортивная д.1 кв.10

	казна

	64
	3-00064
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Спортивная д.2 кв.3

	казна

	65
	3-00065
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Спортивная д.2 кв.5

	казна

	66
	3-00066
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Спортивная д.2 кв.7
	29:14:170101:754
	казна

	67
	3-00067
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Спортивная д.2 кв.9

	казна

	69
	3-00068
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Спортивная д.2 кв.11

	казна

	69
	3-00069
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Школьная  д.5 кв.1
	29:14:170101:665
	казна

	70
	3-00070
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Школьная  д.7 кв.1

	казна

	71
	3-00071
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Школьная  д.8 кв.2
	29:14:170101:715
	казна

	72
	3-00072
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Школьная  д.9 кв.1
	29:14:170101:533
	казна

	73
	3-00073
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Школьная  д.12 кв.2
	29:14:170101:527
	казна

	74
	3-00074
	½ доли жилого дома
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Школьная  д.31

	казна

	75
	3-00075
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Космонавтов  д.3 кв.1

	казна

	73
	3-00076
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Строителей  д.2 кв.1

	казна

	77
	3-00077
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Строителей  д.2 кв.2

	казна

	78
	3-00078
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Строителей  д.4 кв.1

	казна

	79
	3-00079
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Строителей  д.6 кв.2
	29:14:170101:500
	казна

	80
	3-00080
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Строителей  д.8 кв.1
	29:14:170101:765
	казна

	81
	3-00081
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Строителей  д.11 кв.2
	29:14:170101:764
	казна

	82
	3-00082
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Строителей  д.13 кв.2
	29:14:170101:683
	казна

	83
	3-00083
	жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Лесная  д.2

	казна

	84
	3-00084
	жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Лесная  д.8
	29:14:170101:193
	казна

	85
	3-00085
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Центральная д.1 кв.2
	29:14:170101:504
	казна

	86
	3-00086
	жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный  д.2

	казна

	87
	3-00087
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п. Сога ул. Строителей д.10 кв.3
	29:14:170301:212
	казна

	88
	3-00088
	нежилое помещение
	Архангельская область, Пинежский район, п. Сога ул. Центральная  д.4
	29:14:170301:170
	казна

	89
	3-00089
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул.Лесная д.4

	казна

	90
	3-00090
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул.Лесная д.6

	казна

	91
	3-00091
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул.Молодежная д.1

	казна

	92
	3-00092
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Молодежная д.3

	казна

	93
	3-00093
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Молодежная д.5

	казна

	94
	3-00094
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Молодежная д.7

	казна

	95
	3-00095
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Молодежная д.9

	казна

	96
	3-00096
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Молодежная д.11

	казна

	97
	3-00097
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Молодежная д.13

	казна

	98
	3-00098
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Молодежная д.15

	казна

	99
	3-00099
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Школьная д.2

	казна

	100
	3-00100
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Школьная д.6

	казна

	101
	3-00101
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Школьная д.8

	казна

	102
	3-00102
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Школьная д.9

	казна

	103
	3-00103
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Школьная д.10

	казна

	104
	3-00104
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Школьная д.11

	казна

	105
	3-00105
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Шангас ул. Школьная д.12

	казна

	106
	3-00106
	Нежилое помещение
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Школьная  д.6

	В безвозмездном пользовании ГБУЗ «Карпогорская ЦРБ»

	107
	3-00107
	Нежилое помещение
	Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский ул. Центральная  д.7
	29:17:170101:89
	В безвозмездном пользовании ФГУП «Почта России»
70 кв.м.

	108
	3-00108
	Пожарный водоем № 4
	Архангельская область, Пинежский район, п.Шангас

	администрация

	109
	3-00109
	Пожарный водоем № 5
	Архангельская область, Пинежский район, п.Шангас

	администрация

	110
	3-00110
	Пожарный водоем № 6
	Архангельская область, Пинежский район, п.Шангас

	администрация

	111
	3-00111

Пожарный водоем
50м3

	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул Молодежная д.4а
(40м. от дома)

	администрация

	112
	3-00112
	Пожарный водоем
100м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Центральная д.11 (за школой)

	администрация

	113
	3-00113
	Пожарный водоем
50м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Дзержинского напротив д.18
(у дороги)

	администрация

	114
	3-00114
	пожарный водоем
50м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Дзержинского напротив д. 8
(у дороги)

	администрация

	115
	3-00115
	пожарный водоем
50м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул.Дзержинского  рядом с  д.23
(у дроги)

	администрация

	116
	3-00116
	пожарный водоем
50м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Комсомольская (у дороги)

	администрация

	117
	3-00117
	пожарный водоем
25м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Лесная  напротив д. 2

	администрация

	118
	3-00118
	пожарный водоем
50м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Молодежная напротив д.18  (у дороги)

	администрация

	119
	3-00119
	пожарный водоем
50м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Центральная д.7

	администрация

	120
	3-00120
	пожарный водоем
25м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей (дачный поселок)

	администрация

	121
	3-00121
	пожарный водоем
25м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Космонавтов
(у дороги)

	администрация

	122
	3-00122
	пожарный водоем
50м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Сога ул. Центральная (у дороги)

	администрация

	123
	3-00123
	пожарный водоем
50м3
	Архангельская область, Пинежский район, п. Сога ул. Строителей (за бывшей столовой)

	администрация

	124
	3-00124
	Административное здание
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей д.14

	администрация

	125
	3-03125
	Благоустройство территории поселка
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский

	администрация

	126
	3-00126
	Нежилое помещение
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей д.12
	29:14:170101:220
	администрация

	127
	3-00127
	квартира
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Спортивная д.1 кв.8
	29:14:170101:825
	казна

	128
	3-00128
	квартира
	Архангельская область Пинежский район п. Междуреченский ул. Дзержинского д.33 кв.10
	29:14:170101:449
	казна